保育所等退所届出書

令和  年  月  日

 碧南市福祉事務所長  殿

               申請者 住所 碧南市   町   丁目   番地

                   氏名

保育所等の退所について、次のとおり届け出ます。

※ 月末退所は１５日前、月途中退所は退所日の前月末日までに平日に通っている園へ提出して下

さい。

退所する児童の氏名

生 年 月 日

令和  年  月  日生

退所する園名
保 育 園

こども園

最終在籍日  令和  年  月  日

退所の理由

①園確認 ②保育課確認